
                                          U C H W A Ł A  Nr XXVI/ 124 /2009
RADY GMINY KOTLIN
z dnia 27 marca 2009 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kotlin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80,
poz. 717 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Kotlin”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                                                Czesław  Moch

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVI/124/2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 marca .2009 roku
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kotlin”.

Uchwałą Nr XII/75/99 Rady Gminy Kotlin z dnia 09.07.1999 roku przyjęto obecnie
obowiązujące „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kotlin”. W „Studium …” określono politykę przestrzenną gminy stosownie do ówczesnych
potrzeb oraz prognozowanych kierunków rozwoju przestrzennego gminy. Ustalenia przyjęte
w ww. „Studium...” nie są aktualne w stosunku do zachodzących obecnie procesów
ekonomicznych i społeczno - gospodarczych co może spowodować ograniczenia w zakresie
podejmowania działań inwestycyjnych zmierzających do rozwoju gminy Kotlin.

Z uwagi na długi okres czasu, który minął od daty uchwalenia ww. dokumentu planistycznego
określającego polityką przestrzenną gminy Kotlin oraz powstające nowe potrzeby rozwojowe
Gminy Kotlin zasadnym jest podjęcie prac na nowym Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kotlin”.

 


